
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 25.01.2024                                                                                                   № 3/1 

Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда муниципального образования «Нагорное сельское 

поселение» за 2023 год 
 

Рассмотрев обращение главы администрации Нагорного сельского 
поселения, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения: 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» за 2023 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 

 
Глава поселения                                                                               И. В. Русакова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Приложение  

 решению Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 

от _______________ № ___ 
 

 
 

ОТЧЕТ 
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Нагорного сельского поселения 
по состоянию на 31.12.2023 года 

 

N п/п Основание 
выделения 
средств (№ и 
дата 
постановления 
о выделении 
бюджетных 
ассигнований) 

Цель 
выделения

Сумма по 
основанию 
выделения 
средств 

(тыс. руб.)

Кассовый расход Остаток
(тыс. 
руб.) Сумма 

(тыс. руб.)
№ и дата 
платежных 
поручений, 

подтверждающих 
осуществление 

расходов 

- - - - - - 50,00 

 

Размер резервного фонда муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» на 2023 год утвержден решением Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 22.12.2022 № 1/13 в размере 
50,0 тыс. рублей. 

Остаток средств резервного фонда на 31.12.2023 года - 50,0 тыс. руб. 

 


